
 2024年 4月 1日 

株式会社トラストファーマシー 

専務取締役 COO 白水 崇雄 

 

 

  「晴見町薬局」事業譲渡に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、2024年 4月 1日付けで「晴見町薬局」を株式会社リフテップ社に事業譲渡しま

したのでお知らせ致します。 

 

1996 年の開局以来、長年にわたり皆様にご愛顧いただき感謝申し上げますと共に、突然の

事業譲渡となりご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、従来通り晴見町薬局は株式会社リフテップ社が運営を行っておりますので、処方せん

調剤等のサービスは継続してご利用頂けますのでご安心ください。 

 

引き続き、ご支援ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                    記 

 

 

『晴見町薬局』の概要 

旧商号 株式会社トラストファーマシー 

所在地 〒183-0057 東京都府中市晴見町 1-23-20 

開局日 1996年 11月 

事業譲渡先 株式会社リフテップ 

事業譲渡日 2024年 4月 1日 

代表者 内坪 誉志 

 

 

 

 

以上 


